iniunctis eis penitencijs misericorditer in domino rela-

xamus In cuius rei testimonium presentes scribi nostrigue

pontificalis Sigilli appensione iussimus communirj Datum

Laibaci gninta die Mensis Augusti Anno Domini millesi-

moquadringentesimoquinquagesimo.') (Glej stran 58.)

XVIII. Georgius dei et aplice ssdis gra Epus petines

Vniuersis et singulis Christi jidelibus pntes nras Iras

inspecturis Salutem in dno sempitnam Splendor paterne

glorie, qui sua mundum ineffabili claritate illuminat, pia

vota jidelium de clementissima ipsius maiestate sperantium,

tune precipue cum benignofauore persequitur, cum ipsorum

deuota bumilitas sanetorum meritis et precibus adiuuatur.

Cupientes igitur vt Ecclesia Sandi Nicolai in Strohnim

filialis, ecclesie parrochialis sancti petri in nakl Et duo

altaria de nouo consecrata, primum in Honorem sancti

nicolai, Alterum in Honorem Sancti Leonardi Anno do¬

mini Millesimo quadringentesimononagesimosexto, Die De-

cima nona Maij Ex speciali consensu et auctoritate Re¬

ne,rendi in Christo patris et domini dni Christofori Electi

et confirmati Episcopi Laibacensis per nos reconciliata,

congruis freguentetur honoribus, et a Christifidelibus iu-

giter veneretur. Prefate vero ecclesie Dedicationem omnibus

futuris temporibus vti antiguitus ante destructionem eiusdem

ecclesie celebrabatur, constituimus celebrandam, et perpe-

tue conseruandam. Et vt Christi fideles magis auidius

deuotionis causa ad eandem conjluant, et ad conserua-

tionem huiusmodi manus suas porrigant adiutrices, Nos

de omnipotentis dei misericordia Beatorum petri et pauli

') Na pergam. listino je se svilenim motvozom privezan

dobro ohranjen sigil od rudečega voska s podobo M. b.; opis:

Martini epi Pettinen. Izvirnik se nahaja v arhivu Nakelskem.
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apostolorum Et Sanctorum Gerrtiachore et fortunati,

Sandi Nicifori martiris patroni nostre ecclesie petineiisis

audoritate confsi, omnibus vere contritis et confessis, qui

in nativitate Domini circumcisionis, Epiphanie, resurrec-

tionis, Ascensionis, patrocinij, Dedicationis eiusdem, omni¬

bus diebus dominicis atque Beate Virginie Marie, Et

quocienscunque ibidem diuina celebrantur, deuote visi-

tauerint et manus suas guomodolibet porrexerint adiutrices

Quadraginta Dies indidgentiarum de Iniunctis eis peni-

tentijs misericorditer in domino relaxamus. In cuius rei

testimonium presentes scribi nostrigue Pontificalis Sigilli

appensione muniri fecimus. Datum Loco, Anno, et Die vt